
genere BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

periodicità FER6 G FER6 FER6 G FEST G FER6 FEST FER5 FER6 G

note [1] [1] [1]      [1] [2]   

CASTELLAMONTE p. 5:33 6:03 6:33 7:33 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 14:15 15:03 16:03
OZEGNA p. 5:42 6:12 6:42 7:42 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 14:24 15:12 16:12
RIVAROLO a. 5:48 6:18 6:48 7:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:30 15:18 16:18

genere BUS BUS BUS BUS BUS FM1 BUS FM1 BUS BUS FM1 BUS FM1 BUS

periodicità FER6 G FER6 FER6 SAB FER5 SAB FER5 G SAB FER5 G FER5 G

note   [1] [1] [1]       [1]  

PONT p. 4:53 5:45 6:15 6:38 7:15 7.21 8:45 8.51 11:45 12:45 12.51 13:45 14.21 15:45
CAMPORE p. |    |    |    |    |    7.24 |    8.54 |    |    12.54 |    14.24 |    
CUORGNE' p. 5:01 5:55 6:25 6:48 7:25 7:30 8:55 9:00 11:55 12:55 13:00 13:55 14:30 15:55
VALPERGA p. 5:05 6:00 6:30 6:53 7:30 7:35 9:00 9:05 12:00 13:00 13:05 14:00 14:35 16:00
SALASSA p. 5:09 6:05 6:35 6:58 7:35 7:39 9:05 9:09 12:05 13:05 13:09 14:05 14:39 16:05
FAVRIA p. 5:15 6:11 6:41 7:04 7:41 7:42 9:11 9:12 12:11 13:11 13:12 14:11 14:42 16:11
RIVAROLO a. 5:20 6:17 6:47 7:10 7:47 7:48 9:17 9:18 12:17 13:17 13:18 14:17 14:48 16:17

genere FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 BUS FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1

numero 20069 20056/7 20040/1 20070/1 20042/3 20072/3 20044/5 20074/5 20076/7 6 20066/7 20078/9 20080/1 20082/3 20084/5 20086/7 20100 20088/9 20062/3 20090/1 20046/7

periodicità FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 G FER5 FER6 FER5 G FER5

note [1] [!]  [1]  [1]  [1]     [!] [!]    [!] [1] [2]  [1] [2]  [1] [2]

Da.

RIVAROLO p. 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 10.05 10:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
FELETTO p. 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:30 10.11 10:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
BOSCONERO p. 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10.19 10:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
S.BENIGNO p. 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10.26 10:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
VOLPIANO p. 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10.31 10:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

a. 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10.45 10:56 12:56 13:56 14:56 15:25 15:56 16:26 16:56 17:26
p. 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10.46 10:57 12:57 13:57 14:57 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27

TORINO STURA p. 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 10.55 11:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33
TORINO REBAUDENGO p. 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:36 16:07 16:37 17:07 17:37

a. 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:39 16:12 16:42 17:12 17:42
p. 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:40 16:13 16:43 17:13 17:43
a. 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
p. 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49

MONCALIERI p. 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55
a. 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00
p. 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01

CHIERI p. 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10
Per:

TROFARELLO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

TORINO LINGOTTO

valido dal

9 dicembre 2012 1/4



genere

periodicità

note

CASTELLAMONTE p.
OZEGNA p.
RIVAROLO a.

genere

periodicità

note

PONT p.
CAMPORE p.
CUORGNE' p.
VALPERGA p.
SALASSA p.
FAVRIA p.
RIVAROLO a.

genere

numero

periodicità

note

Da.

RIVAROLO p.
FELETTO p.
BOSCONERO p.
S.BENIGNO p.
VOLPIANO p.

a.
p.

TORINO STURA p.
TORINO REBAUDENGO p.

a.
p.
a.
p.

MONCALIERI p.
a.
p.

CHIERI p.
Per:

TROFARELLO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

TORINO LINGOTTO

BUS BUS

FER6 G

  

17:03 18:03
17:12 18:12
17:18 18:18 b Bus sostitutivo

PERIODICITÀ

BUS FM1 BUS BUS FM1 G Circola sempre

FER6 FER5 FEST SAB FER5 FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

 [1]  [1] [1] FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

16:45 17.21 17:45 18:45 18.51 SAB Si effettua il sabato lavorativo

|    17.24 |    |    18.54 FEST Si effettua nei giorni festivi

16:55 17:30 17:55 18:55 19:00 SCOL Si effettua nei giorni scolastici

17:00 17:35 18:00 19:00 19:05
17:05 17:39 18:05 19:05 19:09 NOTE

17:11 17:42 18:11 19:11 19:12 [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

17:17 17:48 18:17 19:17 19:18 [1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

[2] non circola dal 24/12/2012 al 6/1/2013

FM1 FM1 FM1 FM1 [3] da Stura a Rivarolo non circola dal 29/7 al 25/8/2013

20092/3 20048/9 20094/5 20096/7

FER6 FER5 G FER6

 [1] [2]  [1] GIORNI SCOLASTICI
Le scuole sono aperte dal 12/9/2012 al 12/6/2013, 

17:24 17:54 18:24 19:24 oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse:

17:30 18:00 18:30 19:30 dal 24/12/2012 al 5/1/2013 (vacanze di Natale) 

17:36 18:06 18:36 19:36 dal 8/2 al 12/2/2013 (vacanze di Carnevale)  

17:46 18:16 18:46 19:46 dal 28/3 al 2/4/2013 (vacanze di Pasqua) il 26 e 27/4/2013

17:50 18:20 18:50 19:50
17:56 18:26 18:56 19:56
17:57 18:27 18:57 19:57
18:03 18:33 19:03 20:03
18:07 18:37 19:07 20:07
18:12 18:42 19:12 20:12
18:13 18:43 19:13 20:13
18:18 18:48 19:18 20:18
18:19 18:49 19:19 20:19
18:25 18:55 19:25 20:25
18:30 19:00 19:30 20:30
18:31 19:01 19:31 20:31
18:40 19:10 19:40 20:40

valido dal

9 dicembre 2012 2/4



genere FM4 BUS FM1  FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 BUS FM1 FM1 FM1 FM1 FM1

numero 4372/73  20028/9 20002/3 20030/1 20004/5 20058/9 20006/7 20060/1 20064/5 20008/9  20010/1 20012/3 20014/5 20016/7 20018/9

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 FEST FER6 FER6 FER6 G FER6 G FER6

note  SCOL [1]  [1]  [1] [3] [1] [!]  [!] [1]      

Da. Bra

CHIERI p. 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
a. � 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
p. 6:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

MONCALIERI p. 6:09 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
a. 6:14 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
p. 6:15 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
a. 6:22 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
p. 6:23 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

TORINO REBAUDENGO p. 6:27 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
TORINO STURA p. 6:32 6:45 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9.58 10.27 10:58 10.57 11:08 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

a. 6:54 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 11:17 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
p. 6:55 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 11:18 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

VOLPIANO p. 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 11:33 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
S.BENIGNO p. 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 11:38 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
BOSCONERO p. 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 11:45 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
FELETTO p. 7:30 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 11:53 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
RIVAROLO a. 7.35 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:36 11:58 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36

Per Castellamonte

genere FM1 BUS FM1 BUS BUS BUS BUS FM1 BUS FM1 BUS BUS FM1 BUS

periodicità FER5 SAB FER5 SAB FER6 G FEST FER5 SAB FER5 SAB G FER5 SAB

note   [1] [1]    [1] [1]  FEST    

RIVAROLO p. 6:42 6:42 8:12 8:12 8:45 9:45 11:42 12.12 12:12 13:42 13:42 15:42 16:42 16:42
FAVRIA p. 6.48 6:49 8.18 8:19 8:52 9:52 11:49 12.18 12:19 13.48 13:49 15:49 16.48 16:49
SALASSA p. 6.51 6:55 8.21 8:25 8:58 9:58 11:55 12.21 12:25 13.51 13:55 15:55 16.51 16:55
VALPERGA p. 6.55 7:00 8.25 8:30 9:03 10:03 12:00 12.25 12:30 13.55 14:00 16:00 16.55 17:00
CUORGNE' p. 7.00 7:05 8.30 8:35 9:08 10:08 12:05 12.30 12:35 14.00 14:05 16:05 17.00 17:05
CAMPORE p. 7.07 |    8.37 |    |    |    |    12.37 |    14.07 |    |    17.07 |    
PONT a. 7:10 7:14 8:40 8:44 9:17 10:17 12:14 12.40 12:44 14:10 14:14 16:14 17:10 17:14

genere BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

periodicità FER6 FER6 FER6 G FER6 G FER6 G FER6

note SCOL [1]        

Da. Stura

RIVAROLO p. 7:35 8:12 8:45 9.45 12:42 13:42 15:05 15:42 16:42
OZEGNA p. 7:42 8:19 8:52 9.52 12:49 13:49 15:12 15:49 16:49
CASTELLAMONTE a. 7:50 8:27 9:00 10.00 12:57 13:57 15:20 15:57 16:57

TROFARELLO

TORINO LINGOTTO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

valido dal

9 dicembre 2012 3/4



genere

numero

periodicità

note

Da.

CHIERI p.
a.
p.

MONCALIERI p.
a.
p.
a.
p.

TORINO REBAUDENGO p.
TORINO STURA p.

a.
p.

VOLPIANO p.
S.BENIGNO p.
BOSCONERO p.
FELETTO p.
RIVAROLO a.

Per

genere

periodicità

note

RIVAROLO p.
FAVRIA p.
SALASSA p.
VALPERGA p.
CUORGNE' p.
CAMPORE p.
PONT a.

genere

periodicità

note

Da.

RIVAROLO p.
OZEGNA p.
CASTELLAMONTE a.

TROFARELLO

TORINO LINGOTTO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1 FM1

20020/1 20101 20022/3 20032/3 20024/5 20034/5 20026/7 20036/7 20054/5 20038

G FER5 FER6 FER5 G FER5 FER6 FER5 G FER6

 [!] [1] [2]  [1] [2]  [1] [2] [1] [2] [!] [1]

b Bus sostitutivo

16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
16:28 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 PERIODICITÀ

16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 G Circola sempre

16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato

16:40 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 SAB Si effettua il sabato lavorativo

16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 FEST Si effettua nei giorni festivi

16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 SCOL Si effettua nei giorni scolastici

16:54 17.24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54
16:58 17.28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 NOTE

17:03 17.33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

17:04 17.34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 [1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

17:11 17.41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 [2] non circola dal 24/12/2012 al 6/1/2013

17:15 17.45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 [3] da Stura a Rivarolo non circola dal 29/7 al 25/8/2013

17:22 17.52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
17:31 18.01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
17:36 18.06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 GIORNI SCOLASTICI

Le scuole sono aperte dal 12/9/2012 al 12/6/2013, 
oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse:

BUS FM1 BUS BUS BUS BUS dal 24/12/2012 al 5/1/2013 (vacanze di Natale) 

G FER5 FER6 G FER6 FEST dal 8/2 al 12/2/2013 (vacanze di Carnevale)  

 [1]     dal 28/3 al 2/4/2013 (vacanze di Pasqua) il 26 e 27/4/2013

17:40 18:12 18:45 19:42 20:50 21:42
17:47 18.18 18:52 19:49 20:57 21:49
17:53 18.21 18:58 19:55 21:03 21:55
17:58 18.25 19:03 20:00 21:08 22:00
18:03 18.30 19:08 20:05 21:13 22:05

|    18.37 |    |    |    |    
18:12 18:40 19:17 20:14 21:22 22:14

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

G FER5 FER6 G FER6 G

 [1] [2]     

17:42 18:10 18:45 19:42 20:42 21:42
17:49 18:17 18:52 19:49 20:49 21:49
17:57 18:25 19:00 19:57 20:57 21:57

valido dal

9 dicembre 2012 4/4


